15V、I2C互換
256ポジション・デジタル・ポテンショメータ
特長
256ポジション
AD5280：1チャンネル
AD5282：2チャンネル（独立にプログラム可能）
ポテンショメータの置き換え
20kΩ、50kΩ、200kΩ

RU-14、RU-16（赤外線、15秒） . . . . . . . . . . . . . . . . . .220℃
注
1 上記の絶対最大定格リストを超えるストレスを加えると、デバイスに永久的な損
傷を与えることがあります。この定格はストレス定格のみを規定するものであり、
これらの規定値あるいはこの仕様書の動作セクションに記載した規定値を超える
条件で、デバイスが機能的に動作することを意味するものではありません。長期
間にわたって絶対最大定格条件で放置すると、デバイスの信頼性に影響を与える
おそれがあります。
2 最大端子電流は、スイッチの最大電流ハンドリング、パッケージの最大消費電力、
および任意の抵抗でのA端子、B端子、W端子のいずれか2つの端子間に印加され
る最大電圧によって束縛されます。
3 パッケージ消費電力（TJ MAX－TA）/θJA
オーダー・ガイド
RAB パッケージ・ コンテナ当たり
モデル チャンネル数 （kΩ） 温度 パッケージ オプション のパーツ ブランド情報*
AD5280BRU20 1 20 －40～＋85℃ TSSOP-14 RU-14 96 AD5280B20
AD5280BRU20-REEL7 1 20 －40～＋85℃ TSSOP-14 RU-14 1000 AD5280B20
AD5280BRU50 1 50 －40～＋85℃ TSSOP-14 RU-14 96 AD5280B50
AD5280BRU50-REEL7 1 50 －40～＋85℃ TSSOP-14 RU-14 1000 AD5280B50
AD5280BRU200 1 200 －40～＋85℃ TSSOP-14 RU-14 96 AD5280B200
AD5280BRU200-REEL7 1 200 －40～＋85℃ TSSOP-14 RU-14 1000 AD5280B200
AD5282BRU20 2 20 －40～＋85℃ TSSOP-16 RU-16 96 AD5282B20
AD5282BRU20-REEL7 2 20 －40～＋85℃ TSSOP-16 RU-16 1000 AD5282B20
AD5282BRU50 2 50 －40～＋85℃ TSSOP-16 RU-16 96 AD5282B50
AD5282BRU50-REEL7 2 50 －40～＋85℃ TSSOP-16 RU-16 1000 AD5282B50
AD5282BRU200 2 200 －40～＋85℃ TSSOP-16 RU-16 96 AD5282B200
AD5282BRU200-REEL7 2 200 －40～＋85℃ TSSOP-16 RU-16 1000 AD5282B200
AD5280/AD5282のダイ・サイズは75×120mm、9,000mm2です。3077個のトランジスタが含まれています。
* ライン1には型番、ライン2にはADIロゴに続いてエンド・ツー・エンドの抵抗値、ライン3には日付コードYYWWが含まれています。
― 4 ― REV. 0
WARNING!